2.5 Pořadatel se zavazuje zaplatit autorský honorář 13% netto Z celkových hrubých tržeb včetně 
předplatného divadelní a literární agentuře DILIA v Praze. 

Kontakt: 

3 Cena a platební ujednání 

3.1 Za odehraná představení se pořadatel zavazuje zaplatit Divadlu RB částku 
 75 020 Kč S DPH, slovy sedmdesát pět tisíc dvacet korun českých S DPH. Částka 

bude poukázána na číslo účtu:  V CZK do sedmi dnů po odehrání představení 
na základě faktury zaslané DRB. 

21 DPH. 

Cena za dopravu bude uhrazena bankovním převodem dopravní společnosti 
dle předané faktury 

ve výši: